
Scentix 3 доби финансирање од програмата на Европска унија Н2020 за истражување и иновации 
- за пројект Scientix 3 (Договор за бесповратна помош бр.730009), чија имплементација е
координирана од страна на организација European Schoolnet (EUN). За содржина на овој постер
единствено е одговорен организаторот и постерот не представува мислење на Европска комисија 
(ЕК) и ЕК не одговара за каква било употреба на информациите содржани во овој постер.

Наставни ресурси

www.scientix.eu/resources

#Scientix
Илјадници 
ресурси за 
наставата по 
природни науки 
од цела Европа 
за сите 
возрасти!
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